关于举办2016年“美好安财”散文、摄影大赛的通知

各分党委（党总支、直属党支部）：
为迎接57周年校庆，营造喜庆热烈氛围，繁荣校园文化生活，倡导安财人文精神，经研究，党委宣传部、文学与艺术传媒学院决定共同举办2016年“美好安财”散文、摄影大赛。现就有关事项通知如下：
一、主办单位  党委宣传部  文学与艺术传媒学院
二、承办单位  文学与艺术传媒学院团委
三、活动主题  美好安财
四、参赛对象  全校师生员工
五、作品要求
大赛设散文组、摄影组。作品要求原创，内容积极健康，歌颂美好安财，发现校园之美，宣传正能量，具有一定的艺术水准和个性。
（一）散文组
标题字体使用黑体三号，正文宋体小四，1.5倍行距，首行缩进两字符；姓名、单位、联系方式标在标题下方。
（二）摄影组
1、参赛作品为参赛者本人拍摄的摄影作品，不得抄袭，版权归摄影者本人所有。
2、照片格式要求为JPG，彩色、黑白不限。相机像素不低于500万像素；每张图片所占的内存大小限制在2M—8M，并以原图的形式，不能对照片进行压缩。
3、照片必须附有名称或主题，可对图片作简要解释说明（字数100字以内）。
4、单张作品每人限交5张，系列照片每人限交两组。
六、奖项设置
本次大赛每个组别设立一等奖2名，奖金500元；二等奖4名，奖金300元；三等奖10人，奖金200元；优秀奖20名，另发奖品。同时颁发获奖证书。
七、报名方式
请参赛者自行下载报名表填写，并于5月28日前将报名表及作品电子版发送至邮箱：acwytw@163.com。
联系人：黄夕彪、司先茹  吴曼婷
联系电话：3175893、18895611950、18895615363
[bookmark: _GoBack]附件：“美好安财”散文、摄影大赛报名表

党委宣传部  文学与艺术传媒学院
[bookmark: 签发日期]二〇一六年五月三日